- le comité technique d’évaluation (M Malick Bassoum) a indiqué dans le rapport 

d’évaluation que : « Proposons à la Commission des Marchés de la CMU d’attribuer le 

marché au soumissionnaire ESPACE PNEUS ayant proposé l’offre la moins disante 

d’un montant de trente-deux millions mille six cent (32 001600) F CFA ». Cette 

conclusion n’est pas conforme à la réalité car l’examen du contenu des offres et du 

procès-verbal d’ouverture des offres et même du rapport d’évaluation permet de 

constater que c’est plutôt LIMPE EQUIPEMENT AUTOMOBILE qui a fait l’offre la

[...]

Le comité technique d’évaluation (M Malick Bassoum) a 

indiqué dans le rapport d’évaluation que : « Proposons à 

la Commission des Marchés de la CMU d’attribuer le 

marché au soumissionnaire ESPACE PNEUS ayant 

proposé l(‘offre la moins disante d’un montant de trente-

deux millions mille six cent (32 001600) F CFA ». Cette 

conclusion n’est pas conforme à la réalité car l’examen 

du contenu des offres et du procès-verbal d’ouverture des 

offres et même du rapport d’évaluation permet de 

constater que c’est plutôt LIMPE EQUIPEMENT 

AUTOMOBILE qui a fait l’offre la moins disante